



Stenungsunds Ridklubb

Drömmen om att färdigställa anläggningen

Vi har en dröm om en komplett ridanläggning. Det vi har kvar för att uppnå detta är:

- En paddock
- Hårdgjordhagar
- En longeringsvolt
- En tävlingsarena

För att nå dit måste vi få/ söka bidrag, då drömmen känns för långt bort om vi ska spara själva! En projektgrupp med ideella ungdomar (Saga, Anna, Lina, Clara, Amy, Amber, Ella, Embla, Julia, Alva)tillsammans med ridskolechef (Ann) har sedan i juni träffats för att komma fram till behov, önskemål och möjligheter.

I projektet har det tagits fram 2 kartor. En med placering, mått och ytor samt en med placering av belysning, el och vatten. Med stor hjälp av Johan och Leab så har vi fått fram vad som kan vara möjligt, samt fått med oss en del frågor.

Paddock

Vi tycker att måttet 70x45m är bra. Det får plats 2 dressyr banor och funkar som tävlingsbana i hoppning. Det går även att ha 2 ridlektioner parallellt bredvid varandra.

Vi har funderat över underlaget och då speciellt toppskiktet samt bevattningen. Det väger mellan 2 förslag. Naturgrus eller Baskarpsand + flis . Naturgrus är vanligt och beprövat och vi har tagit del av Johans för och Nackdelar jämfört med krossgrus. Vi har vi Louise som frågat runt fått fram att de som är mest nöjda med sitt paddock underlag och kan använda det både till tävling och ridskola har baskarsand och flis. Detta har bla Kungsbacka Ridklubb, Falbygdens Hästsportförening, Västervikortens Ryttaförening och det användes på EM. <https://idrottonline.se/FalbygdensHSF-Ridsport/Nyheter/FHFNYheter/3000tonsandtillridbanan>. Exempel på pris hittade vi i Västervikortensryttarförenings styrelseprotokoll på nätet: ”pris på Baskarpsand i Habo Pris 100:-/ton + 15:- det rör sig om ca 800 ton, med frakt blir det 243:-+15:-=258:-x800= 206 000:- + fiber på ca 150 000:- lev.tid är ca 3 veckor”.

Vi är också nyfikna på om det är bättre med en EBB och Flod ridbana. Är det bättre än vattenkanoner? Dränering?

Vi vill gärna kunna rida vår, sommar och höst men räknar med att det kan var fruset i paddocken på vinter.

Vi kom fram till att bevattningssystemet inte får frysa och gå sönder och vi behöver en lösning på det...

Staket vill vi ha runt paddocken ca 120cm högt och likadant som det befintliga kring sjukhagarna. Tryckta stolpar/ 6 meter och 2 liggande tryckta reglar. Det vill vi ha även runt hagarna. De vi har i dag trycktes ner av en stolpmaskin. Ann kollar med Green Fence om offert då de har gjort det andra

staketet

Vi ber Johan om han kan hjälpa oss att bedöma för och nackdelar med staketval, underlagsval, bevattning och vinterförberedelser, samt kostnader

Longervolt

Mått ca 18m i diameter. Underlagsfrågan är samma som för paddocken.

Läktare

Vi tror att det går att flytta och renovera våran befintliga läktare och ber Johan ta med det i beräkningen

Belysning

I den ena ritningen har vi ritat in vart vi vill ha belysning samt om det är armatur som ska lysa åt båda håll. Vi tror att vi får räkna på en schablon siffra gällande armaturerna då vi inte har någon exakt ljusberäkning. Vi har gått efter beräkningar på nätet och tror vi klarar oss med uppritat antal stolpar.

Vi har tänkt använda befintliga belysningsstolpar men inte armaturerna. Vi hittar inte skillnaden på bylysningsmast och lyktstolpar. Ann kollar med Richard Steen som är elektriker och har koll på dagens el. Han får hjälpa oss att svara på vart vi kan ta el.

Vägar och Hagar

Hjälp! Vi frågar Johan om hjälp! Det ska vara tåligt så det inte blir lera och vattnet ska rinna undan, samt gärna miljövänligt.

Ann frågar Green Fence om staket

Vatten

Vi har ritat in vattenposter på den ena kartan. Vi tror att det är framdraget en ledig vattenledning till utsidan av stallet. Vi önskar räkna på att göra så att den inte fryser. Cirkulerandevatten, elslinga, djupt nedgrävd. Vi hoppas Johan kan hjälpa oss.

Frågor

Vi inser att vi inte kommer kunna uppge helt korrekt underlag för att få en helt korrekt offert, men hoppas på att Johan kan tänka sig att både beräkna ytor, hjälpa oss med materialval och mängd, samt även ha med i beräkningen att vi gärna vill sälja/byta jord. Vi skulle önska ett förslag till nästa onsdag då vi bjuder in Johan till pizza och kanske då har ett pris att förhålla oss till tex vad måste vi plocka bort, kan vi lägga till tak på longeringsvolten, mm

Ansökan

Då det börjar närma sig att vi måste skicka in våra ansökningar, så har vi i dag börjat prov fylla i ansökningsformulären. Vi gör det i 4 grupper för att få mer text att välja på. Vi behöver få in mer underlag från fler om varför vi ska göra denna satsning så Amy och Lina lägger ut frågor på US o UKs instagram. Det är många frågor och mycket text. Nyskapande, utvecklande, miljövänligt, målgruppen ska vara delaktig i projektet och hållbart i minst 10år.

Nästa möte 11/9 kl 18-20.30

Då blir det pizza! Skriv i gruppen allergier och pizza önskemål.

Vi bjuder in Johan och diskuterar förhoppningsvis en "offert"